

## AS Eesti Loto 2019. aasta IV kvartali aruanne (auditeerimata)

Üldine tegevuskeskkond on AS-i Eesti Loto jaoks püsinud muutumatuna. Müüdi jätkuvalt nelja erinevat klassikalist loteriid. Arvloteriide Keno, Vikinglotto ja Eurojackpot hinnas ega mängumatriksis võrreldaval perioodil muudatusi ei toimunud. Bingo loto puhul muudeti alates 1. augustist hinda ja võidumatriksit, mis võimaldas tõsta garanteeritud *jackpot*'i 100 000 eurolt 200 000 eurole. Hind tõusis ühelt eurolt kahele eurole ning lisandus kaks uut võiduklassi – „keskruut“ ja „üks puudu“.

2019 aasta IV kvartali arvloterii müük ületas eelmise aasta sama perioodi müüki ca 3 miljoni euroga (+24,2%).

Bingo loto müügitulu kasvas 82% ehk 2,23 miljoni euro võrra võrreldes eelmise aasta sama perioodiga, põhjuseks 2019 aasta III kvartalis toimunud mängumuudatused.

IV kvartalis viidi läbi Keno turunduskampaania, mille tulemusena suurenes IV kvartali müügitulu eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 61,5% ehk 0,71 miljoni euro võrra.

Internetiostude osakaal jätkas tõusu ning oli IV kvartali lõpuks tõusnud 62%.

Muudatuste mõju on olnud jätkuvalt positiivne ka mängijate arvule – unikaalsete mängijate arv võrdluses eelmise aasta IV kvartaliga on tõusnud 1,8% võrra. (I ja II kvartalis on mängijate arv võrdluses eelmise aasta sama perioodiga olnud langustrendis, vastavalt -7,5% ja -3,8%; III kvartalis tõusutrendis +6,4%). Aasta kokkuvõttes ei suutnud kahe viimase kvartali tõus kompenseerida esimeste kvartalite langust - unikaalsete mängijate arv aasta võrdluses langes ca 2600 mängija ehk 0,6% võrra.

Kiirloteriide valikus on jätkuvalt 7 erinevat toodet - 1-eurone, kaks 2-eurost, kaks 3-eurost, üks 5-eurone ning üks 10-eurone kiirloterii pilet. Võrreldes 2018. aasta sama perioodiga on lisandunud üks 3-eurone pilet ja see on aidanud IV kvartali ja aasta müüki tõsta vastavalt 3,1% ja 10,1%.

<b>PÕHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNÄITAJAD</b>		<b>IV kv 2019</b>	<b>IV kv 2018</b>	<b>Muutus</b>	<b>12 kuud 2019</b>	<b>12 kuud 2018</b>	<b>Muutus</b>
Müügitulu loteriide müügist sh	tuhat €	18 126	15 066	20,3%	60 808	55 545	9,5%
klassikaline loterii	tuhat €	15 288	12 313	24,2%	50 623	46 293	9,4%
kiirloterii	tuhat €	2 838	2 753	3,1%	10 186	9 252	10,1%
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist	tuhat €	2 877	2 386	20,6%	10 022	9 401	6,6%
Puhaskasum	tuhat €	2 877	1 005	186,3%	7 921	8 020	-1,2%
Makstud võidud	tuhat €	6 892	5 651	21,9%	24 737	21 422	15,5%
Klassikalise loterii osakaal	%	84,3%	81,7%		83,2%	83,3%	
Kiirloterii osakaal	%	15,7%	18,3%		16,8%	16,7%	
<b>PÕHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNÄITAJAD</b>		<b>IV kv 2019</b>	<b>IV kv 2018</b>	<b>Muutus</b>	<b>12 kuud 2019</b>	<b>12 kuud 2018</b>	<b>Muutus</b>
Klassikaline loterii							
Müüdavate toodete arv	tk	4	4		4	4	
Unikaalsete mängijate arv	tk	318 232	312 628	1,8%	421 781	424 406	-0,6%
Kiirloterii							
Üheaegselt müügis olevate toodete arv	tk	7	6		7	6	
Müüdnud piletite arv	tk	1 215 906	1 187 042	2,4%	4 412 912	4 062 733	8,6%

<b>KASUMIARUANNE (tuhat €)</b>	<b>IV kv 2019</b>	<b>IV kv 2018</b>	<b>12 kuud 2019</b>	<b>12 kuud 2018</b>
Müügitulu	18 126	15 066	60 808	55 545
Muud äritulud	0	511	3	849
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-13 091	-11 038	-43 929	-40 336
Mitmesugused tegevuskulud	-1 348	-1 345	-4 309	-4 217
Tööjõukulud	-707	-724	-2 187	-2 077
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-114	-92	-402	-389
Muud äri tulud/-kulud				
<b>Äri kasum ( -kahjum)</b>	<b>2 867</b>	<b>2 377</b>	<b>9 984</b>	<b>9 374</b>
Finantstulud ja -kulud	10	9	39	27
<b>Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>2 877</b>	<b>2 386</b>	<b>10 022</b>	<b>9 401</b>
Tulumaks	0	-1 381	-2 101	-1 381
<b>Aruandeperioodi kasum (-kahjum)</b>	<b>2 877</b>	<b>1 005</b>	<b>7 921</b>	<b>8 020</b>

### Selgitusi 2019 12 kuud vs 2018 12 kuud

- 2019. aasta II kvartalis maksti välja 2018. aasta dividendid summas 9 048 000 eurot, väljamaksega seotud tulumaks oli 2,1 miljonit eurot. Võrreldav väljamakse 2018. aastal toimus IV kvartalis – 2017. aasta dividendid summas 5 525 455 eurot, väljamaksega seotud tulumaks 1,38 miljonit eurot.
- 2018. aasta 12 kuu tulemis on muude äritulude all kajastatud erakorraline tulu Pärnu mnt 106 kinnistu müügist summas 327 tuhat eurot (2018 II kv) ning loterii kesksüsteemi hanke ebaõnnestumise tulemusel saadud leppetrahv summas 462 tuhat eurot (2018 IV kv).

**BILANSS (tuhat €)**

<b>Varad</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
<u>Käibevara</u>		
Raha	11 781	12 822
Finantsinvesteeringud	0	0
Nõuded ja ettemaksed	3 525	4 487
Varud	186	218
<b>Kokku käibevara</b>	<b>15 492</b>	<b>17 526</b>
<u>Põhivara</u>		
Kinnisvarainvesteeringud	0	0
Materiaalne põhivara	907	1 175
Immateriaalne põhivara	729	7
<b>Kokku põhivara</b>	<b>1 636</b>	<b>1 182</b>
<b>Kokku varad</b>	<b>17 128</b>	<b>18 708</b>

<b>Kohustused ja omakapital</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
<u>Kohustused</u>		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksed	2 115	3 169
Eraldised	2 152	1 551
Kokku lühiajalised kohustused	4 268	4 720
<b>Kokku kohustused</b>	<b>4 268</b>	<b>4 720</b>
<u>Omakapital</u>		
Aktiivkapital nimiväärtuses	1 023	1 023
Kohustuslik reservkapital	102	102
Muud reservid	341	341
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (-kahjum)	3 474	4 502
Aruande aasta kasum (-kahjum)	7 921	8 020
<b>Kokku omakapital</b>	<b>12 861</b>	<b>13 988</b>
<b>Kokku kohustused ja omakapital</b>	<b>17 128</b>	<b>18 708</b>

<b>RAHAVOOGUDE ARUANNE (tuhat €)</b>	<b>IV kv 2019</b>	<b>IV kv 2018</b>	<b>12 kuud 2019</b>	<b>12 kuud 2018</b>
<b>Rahavood äritegevusest</b>				
Ärikasum (-kahjum)	2 867	2 377	9 984	9 375
<b>Korrigeerimised</b>				
Põhivara kulum ja väärtuse langus	114	92	402	389
Kasum/Kahjum põhivara müügist	0	0	0	-327
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>114</b>	<b>92</b>	<b>402</b>	<b>62</b>
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-454	-341	959	126
Varude muutus	31	-37	32	-65
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	926	594	928	-498
<b>Kokku rahavood äritegevusest</b>	<b>3 484</b>	<b>2 686</b>	<b>12 305</b>	<b>9 000</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>				
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-515	0	-857	-93
Laekunud kinnisvarainvesteeringute müügist	0	0	0	561
Laekunud intressid	15	2	41	21
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>-499</b>	<b>2</b>	<b>-815</b>	<b>489</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>				
Makstud dividendid	0	-5 525	-9 048	-5 525
Makstud ettevõtte tulumaks	0	0	-3 483	-1 773
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>0</b>	<b>-5 525</b>	<b>12 531</b>	<b>-7 298</b>
<b>Kokku perioodi rahavood</b>	<b>2 984</b>	<b>-2 837</b>	<b>-1 041</b>	<b>2 190</b>